
令和 4 年 3 月吉日 
会員様各位 

株式会社ブルーアースジャパン 
MY-BODY 甲斐⻯王店 

TEL０５５−２６７−７１３１ 
 

MY-BODY 甲斐⻯王店窓⼝業務廃止のご連絡 
 
拝啓、早春の候、皆様ますますご健勝の事とお喜び申し上げます。平素より当店に深いご理
解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 
 この度、誠に勝手ながら令和 4 年 4 月１１日（月）より MY-BODY 甲斐⻯王店ではノー
スタッフ運営に変更させていただくことになりましたのでご連絡申し上げます。今後の運
営方法の詳細につきましては別紙にてご案内させていただきますのでご確認ください。 

またご不明な点等ございましたら、大変お手数ですが 3 月中に MB 甲斐⻯王店スタッフ
または記載メールアドレス宛にお問い合わせください。 

なお定期消毒・定期清掃業務などはこれまで同様に毎日行わせていただきます。出来る限
り会員様の利便性を損なうことがございませんよう運営してまいりますのでご理解ご協力
の程、何卒よろしくお願いいたします。 
 

敬具 
 
今後は MY-BODY 甲斐⻯王店 LINE 公式アカウントより諸手続きが可能となります。 
下記 QR コードを読み取っていただき、是非ご登録下さい。 
 

MY-BODY 甲斐⻯王店 LINE 公式アカウント QR コード 
↓ ↓  

 
 
 
 
【QR コード読み取り方法】 
・携帯電話の カメラ または QR コード読み取りアプリ起動 
・QR コードにかざす 
・表示されたリンク（URL）を選択 
 
【MY-BODY 甲斐⻯王店 メールアドレス】    mb-kairyuou@blueearth.co.jp 



MY-BODY 甲斐⻯王店 無人営業についてのご案内 
4 月１１日（月）より、無人対応となります。 

１．諸届（休会 コース変更 退会）について  

※ 従来通り毎月「10 日」が諸届の締め切り日となっております。 

『休会・コース変更』について 

甲斐⻯王店に掲載してある QR コードまたは公式 LINE アカウントから各⼿続きを完了し

てください。⼿続き完了後に確認のメールを送らせていただきます。 

『退会』について 

お⼿数ですがブル―アース スポーツ・スパ店フロントにて「退会届」をご提出ください。 

未納がある場合は未納額のお支払い後に⼿続きが⾏えます。 

セキュリティカードを所有されている方はご返却ください。 

２．引落⼝座登録・変更について  

スポーツ・スパ店にてお⼿続きをお済ませください。 

３．未納会費のお支払いについて  

スポーツ・スパ店にてお支払いいただくか、翌⽉の会費と⼀緒に引落が出来るようご準備く

ださい。 

４．店舗内の忘れ物について    

甲斐⻯王店の⼊り⼝付近に「忘れ物 BOX」を設置いたします。そちらからお持ち帰りくだ

さい。なお、忘れ物などについては当店において⼀切の責任を負いかねますのであらかじめ

ご了承いただくと同時に、忘れ物がございませんようご注意ください。 

５．パーソナルトレーニングのお申込みについて  

甲斐⻯王店の店内にございます「パーソナルトレーニング問い合わせ QR コード」または、

公式 LINE アカウントにございます「パーソナルトレーニング問い合わせ」、からお問い合

わせください。後日担当からご連絡させていただきますのでしばらくお待ちください。 

６．その他お問い合わせについて  

WEB からのお問い合わせは「お問い合わせ QR コード」から。お電話の場合は「ブルーア

ース スポーツ・スパ店」（055-221-1555）までお願いいたします。大変恐縮ですがお電

話の際は、「MY-BODY 甲斐⻯王店の会員様」であることをお申し出ください。 

【スポーツ・スパ店受付時間】 平日 10：00〜23：30 土曜 10：00〜21：00 日祝 10：00〜18：00 

               ※水曜日の受付業務は行っておりません 


	会員様各位.pdf
	MY（カラー）.pdf

